Estado de Mato Grosso
Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal
União pelo desenvolvimento dos municípios

Página: 1/2
Impressão: 05/07/2025 às
16h39m

Telefone: (65) 99973-5078  E-mail: contato@nascentesdopantanal.org.br  , Endereço: Avenida Sergipe, nº.
457, Jardim Popular I, CEP: 78.285-000., CNPJ: 08.979.143/0001-07

Autor: Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal Publicado: 20/07/2018 às 10:13.

Local: Licitações, Pregão Presencial.

Processo de Licitação nº 08/2018

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS N.º
03/2018

O CIDESAT do Complexo Nascentes do Pantanal,  torna público que fará realizar  o  PREGÃO
PRESENCIAL Nº 03/2018 objetivando a Aquisição de Materiais Permanentes, sendo: veículo tipo
pick-up, motor diesel  4x4, cabine simples,  NOVO, conforme especificações e condições técnicas
constantes do edital e em seus anexos, para atender o Convênio 836329/2016/MI. A sessão de
abertura da licitação será realizada na sede do Consórcio, localizado na Rua Marechal Dutra, 248
– Jd. Zeferino I em São José dos Quatro Marcos – MT, com início às 13:00 horas do dia 02 de
agosto de 2018. Cópia do Edital e de seus anexos poderão ser obtidas no site do Consórcio:
w w w . n a s c e n t e s d o p a n t a n a l . o r g . b r .  M a i s  i n f o r m a ç õ e s  p e l o  e - m a i l :
nascentesdopantanal@gmail.com ou pelo telefone 065 3251-1115. São José dos Quatro Marcos-
MT, 19 de julho de 2018.

JUACI MENDES DE SOUZA

Pregoeiro – Portaria 09/2018

______________________________

02/08/2018

EDITAL DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PROCESSO LICITATÓRIO 08/2018

A Comissão Permanente de Licitação comunica a quem possa interessar que, após abertura e
julgamento das propostas apresentadas à Licitação realizada nesta data na Modalidade Pregão
Presencial  Registro  de  Preços  nº.  08/2018,  Processo  nº.  03/2018,  Objeto,  UM (1)  VEICULO
UTILITARIO TIPO PICK-UP, DIESEL 4x2/4x4, CABINE SIMPLES 2 Portas NOVO, teve como Empresa

https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/licitacoes
https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/licitacoes/pregao-presencial#listagem
http://www.nascentesdopantanal.org.br/
mailto:nascentesdopantanal@gmail.com

Estado de Mato Grosso
Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal
União pelo desenvolvimento dos municípios

Página: 2/2
Impressão: 05/07/2025 às
16h39m

Telefone: (65) 99973-5078  E-mail: contato@nascentesdopantanal.org.br  , Endereço: Avenida Sergipe, nº.
457, Jardim Popular I, CEP: 78.285-000., CNPJ: 08.979.143/0001-07

“VENCEDORA”, FMC CENTER CAR LTDA, inscrita no CNPJ: 70.487.921/0001-06 foi vencedora da
licitação, com o valor mensal de R$ 119.000,00 (Cento e Dezenove Mil Reais).
São José dos Quatro Marcos/MT, aos 02 dias do mês de Agosto de 2018.
______________________________________________
Juaci Mendes de Sousa
Presidente C.P.L

OBTENHA O EDITAL E SEUS ANEXOS CLICANDO NOS DOCUMENTOS RELACIONADOS
ABAIXO.

ANEXOS:

 EDITAL PREGÃƒO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÃ‡OS NÂº 03/2018 - Publicado: 20/07/2018
às 10h13m - [pdf] - [820.2 KB]

 .../...TERMO DE RETIRADA DO EDITAL ..../... - Publicado: 20/07/2018 às 10h13m - [doc] -
[81.5 KB]

 EDITAL DE RESULTADO - Publicado: 20/07/2018 às 10h13m - [pdf] - [128.3 KB]

https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/licitacoes/970-processo-de-licitacao-n-08-2018